



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2017 № 0168/08-01

О внесении изменений в муниципальную программу
"Муниципальное управление в городе Чехове"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4.1. раздела 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского муниципального района Московской области, утвержденного постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Муниципальное управление в городе Чехове», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 14.10.2014 № 1816/8-1 (с изменениями от 25.02.2015 № 0050/08-01/2015, от 08.07.2015 № 0667/08-01/2015, от 07.09.2015 № 1001/08-01/2015, от 06.11.2015 № 1481/08-01/2015, от 17.12.2015 № 1820/08-01/2015, от 17.03.2016 № 0570/08-01/2016, от 13.04.2016 № 0835/08-01/2016, от 01.08.2016 № 2009/08-01/2016, от 03.11.2016 № 2889/08-01/2016, от 23.01.2017 № 0135/08-01/2017, от 17.05.2017 № 0978/08-01/2017, от 28.06.2017 № 1322/08-01/2017).

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов (Шукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Ермолаева А.М.

Глава городского округа Чехов

М.В. Кононова



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 16.11.2017 № 0168/08-01

**Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Муниципальное управление в городе Чехове»,**

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 14.10.2014 № 1816/8-1
(с изменениями от 25.02.2015 № 0050/08-01/2015, от 08.07.2015 № 0667/08-01/2015, от 07.09.2015 № 1001/08-01/2015, от
06.11.2015 № 1481/08-01/2015, от 17.12.2015 № 1820/08-01/2015, от 17.03.2016 № 0570/08-01/2016, от 13.04.2016 №
0835/08-01/2016, от 01.08.2016 № 2009/08-01/2016, от 03.11.2016 № 2889/08-01/2016, от 23.01.2017 № 0135/08-01/2017,
от 17.05.2017 № 0978/08-01/2017, от 28.06.2017 № 1322/08-01/2017)
(далее – Программа)

1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы» раздела 1. Программы изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования муниципальной программы	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. рублей)						
	Источники финансирования	ВСЕГО	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год
	ВСЕГО	42 548,8	5 937,1	7 815,9	7 534,4	11 985,7	9 275,7
	Средства бюджета города Чехова	42 548,8	5 937,1	7 815,9	7 534,4	11 985,7	9 275,7
	Средства бюджета Московской области	0	0	0	0	0	0
	Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0
	Внебюджетные источники	0	0	0	0	0	0

».

2. В разделе 3. Программы:



DIRECTUM-25360-752601

2.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 3.1. изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Расходы (тыс. рублей)					Итого
			2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	
	Администрация Чеховского муниципального района	Всего:	4 966,9	6 263,9	4 353,8	3 517,7	3 557,7	22 660,0
		в том числе						
		Средства бюджета города Чехова	4 966,9	6 263,9	4 353,8	3 517,7	3 557,7	22 660,0
		Средства бюджета Московской области	0	0	0	0	0	0
		Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0
		Внебюджетные источники	0	0	0	0	0	0

»;

2.2. в подразделе 3.2.:

2.2.1. в строке 1. цифры «8 167,9» заменить цифрами «8 253,3»;

2.2.2. в строке 2.1. цифры «6 741,8» заменить цифрами «5 641,8»;

2.3. в подразделе 3.3.:

2.3.1. в строке 2 цифры «8 167,9» заменить цифрами «8 253,3», цифры «1 636,0» заменить цифрами «1 721,4»;

2.3.2. в строках 3-4 цифры «6 741,8» заменить цифрами «5 641,8», цифры «2 121,0» заменить цифрами «1 021,0»;

2.3.3. в строке 6 цифры «1 468,0» заменить цифрами «1 330,9», слова «2017год–271,3» заменить словами «2017год–134,2»;

2.3.4. в строке 8 цифры «1 325,2» заменить цифрами «1 280,2», цифры «209,2» заменить цифрами «164,2»;

2.4. в подразделе 3.4.:

2.4.1. в строке 1. цифры «8 167,9» заменить цифрами «8 253,3», цифры «1 636,0» заменить цифрами «1 721,4»;

2.4.2. в строках 2.-2.1. цифры «6 741,8» заменить цифрами «5 641,8», цифры «2 121,0» заменить цифрами «1 021,0»;

2.4.3. в строке 4. цифры «1 468,0» заменить цифрами «1 330,9», в столбце 10 цифры «271,3» заменить цифрами «134,2»

2.4.4. в строке 6. цифры «1 325,2» заменить цифрами «1 280,2», цифры «209,2» заменить цифрами «164,2».

3. В разделе 4. Программы:

3.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» подраздела 4.1. изложить в следующей редакции:



«

Источники финансирования Подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей)					
			2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	Итого
	Администрация Чеховского муниципального района	Всего:	920,2	587,5	811,1	2 968,0	2 968,0	8 254,8
		в том числе:						
		Средства бюджета города Чехова	920,2	587,5	811,1	2 968,0	2 968,0	8 254,8
		Средства бюджета Московской области	0	0	0	0	0	0
		Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0
		Внебюджетные источники	0	0	0	0	0	0

»;

3.2. в строке 1. подраздела 4.2. цифры «1 263,2» заменить цифрами «761,1»;

3.3. в подразделе 4.3.:

3.3.1. в строке 2 цифры «209,9» заменить цифрами «190,0», цифры «29,9» заменить цифрами «10,0»;

3.3.2. в строке 3 цифры «6 978,4» заменить цифрами «6 989,4», цифры «403,5» заменить цифрами «414,5»;

3.3.3. в строке 4 цифры «1 263,2» заменить цифрами «761,1», цифры «708,5» заменить цифрами «206,4»;

3.3.4. в строке 5 цифры «296,0» заменить цифрами «314,3», цифры «161,9» заменить цифрами «180,2»;

3.4. в подразделе 4.4.:

3.4.1. в строке 1. цифры «209,9» заменить цифрами «190,0», цифры «29,9» заменить цифрами «10,0»;

3.4.2. в строке 2. цифры «6 978,4» заменить цифрами «6 989,4», цифры «403,5» заменить цифрами «414,5»;

3.4.3. в строке 3. цифры «1 263,2» заменить цифрами «761,1», цифры «708,5» заменить цифрами «206,4»;

3.4.4. в строке 4. Цифры «296,0» заменить цифрами «314,3», цифры «161,9» заменить цифрами «180,2».

5. В разделе 6. Программы:

5.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 6.1. изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Расходы (тыс. рублей)					
			2015г.	2016г.	2017г.	2018г.	2019г.	Итого
	Администрация Чеховского муниципального района	Всего:	0	0	869,5	1 779,8	0	2 649,3
		в том числе						
		Средства бюджета города Чехова	0	0	869,5	1 779,8	0	2 649,3
		Средства бюджета Московской области	0	0	0	0	0	0

5



DIRECTUM-25360-752601

		Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0
--	--	-------------------------------	---	---	---	---	---	---

»;

5.2. в строке 3. подраздела 6.2. цифры «3 559,6» заменить цифрами «2 649,3»:

5.3. в строках 2-3 подраздела 6.3. цифры «3 559,60», заменить цифрами «2 649,3», слова «2017 год – 1 779,8» заменить словами «2017 год – 869,5»;

5.4. в строках 1.-1.1. цифры «3 559,60», заменить цифрами «2 649,3», в столбце 10 цифры «1 779,8», заменить цифрами «869,5».

